

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Seiser Holding ApS

Strandparkalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 46 85

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/12 2022

---

Kasper Seiser Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Seiser Holding ApS  
Strandparkalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 46 85  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Seiser Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.371.401, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.336.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.329)</b>	<b>(53.927)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.808.434	1.337.170
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	196.646	61.076
Finansielle indtægter	3,4	609.251	465.667
Finansielle omkostninger	5	<u>(77.260)</u>	<u>(123.277)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.520.742</b>	<b>1.686.709</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(149.341)</u>	<u>(78.882)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.371.401</u></b>	<b><u>1.607.827</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Overført resultat		<u>2.257.001</u>	<u>1.384.227</u>
		<b><u>2.371.401</u></b>	<b><u>1.607.827</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.141.974	7.133.540
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	1.317.887
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.141.974</u></b>	<b><u>8.451.427</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.141.974</u></b>	<b><u>8.451.427</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>22.371</u>	<u>172.371</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>22.371</u></b>	<b><u>172.371</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		931	1.136.293
Andre tilgodehavender		3.584.167	4.705.500
Selskabsskat		0	2.136
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>651.684</u>	<u>524.546</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.236.782</u></b>	<b><u>6.368.475</u></b>
Værdipapirer	4	<u>2.586.592</u>	<u>481.775</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.586.592</u></b>	<b><u>481.775</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.424.287</u></b>	<b><u>9.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.270.032</u></b>	<b><u>7.032.593</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.412.006</u></b>	<b><u>15.484.020</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		13.071.974	10.814.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	10	<u><b>13.336.374</b></u>	<u><b>11.077.973</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.175	3.827.814
Selskabsskat		758.457	568.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.075.632</b></u>	<u><b>4.406.047</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.075.632</b></u>	<u><b>4.406.047</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>14.412.006</b></u>	<u><b>15.484.020</b></u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	10.814.973	113.000	11.077.973
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.257.001	114.400	2.371.401
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>13.071.974</b>	<b>114.400</b>	<b>13.336.374</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.287.577	1.816.313
Afskrivning af goodwill	(479.143)	(479.143)
	<u>1.808.434</u>	<u>1.337.170</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	196.646	61.076
	<u>196.646</u>	<u>61.076</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	540.563	399.559
Kursreguleringer	68.688	66.108
	<u>609.251</u>	<u>465.667</u>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2021/22</u>
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>481.775</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>3.798</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.586.592</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.100	122.800
Andre finansielle omkostninger	23.160	477
	<b>77.260</b>	<b>123.277</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	147.202	76.890
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.139	1.992
	<b>149.341</b>	<b>78.882</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	6.873.040	7.054.000
Kostpris 30. juni 2022	6.873.040	7.054.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	79.540	(257.630)
Årets resultat	2.468.537	1.816.313
Udbytte modtaget	(3.800.000)	(1.000.000)
Afskrivning på goodwill	(479.143)	(479.143)
Værdireguleringer 30. juni 2022	(1.731.066)	79.540
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>5.141.974</b>	<b>7.133.540</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	479.143	

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Galleri Franz Pedersen ApS	Horsens	100 %	4.662.833	2.287.577
			<b>2022</b>	<b>2021</b>
			kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2021			1.257.700	1.257.700
Afgang i årets løb			(1.257.700)	0
Kostpris 30. juni 2022			0	1.257.700
Værdireguleringer 1. juli 2021			60.187	(889)
Årets afgang			(234.332)	0
Årets resultat			174.145	61.076
Værdireguleringer 30. juni 2022			0	60.187
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>			<b>0</b>	<b>1.317.887</b>
			<b>2022</b>	<b>2021</b>
			kr.	kr.
<b>9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Direktion</b>				
Lån optaget og indfriet i året			0	48.271
Lån tilbagebetalt i året			0	(48.271)
Rentefod (%)			10,05 %	10,05 %

## Noter til årsrapporten

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	150.000	150.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	25.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i fællesskab med Sinding Holding ApS til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2022 udgør 0 t.kr. i den fælles ledet virksomhed.